XIIII kal. - lectiones V1 V2] XIIII kal. junii, Marci et Marcelliani V3.

Ad vesp̄eras, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS plurimorum martirum ; ad *Magnificat* ANT. *Clarissimus cotidie*<sup>a</sup>.

Ad matutinas, ad *Benedictus* ANT. *Sebastianus dixit*<sup>b</sup>, istas duas ANTIPHONAS *Sunt clarissimis*<sup>c</sup> et *Sebastianus*<sup>d</sup> <sup>2</sup> require in HISTORIA Fabiani et Sebastiani, cetera omnia de martiribus.

Ad missam *Salus autem*<sup>e</sup> sicut est de ipsis, EP. *Rememoramini*<sup>f</sup>, EUVANG. *Hoc est preceptum*<sup>g</sup>.

---

<sup>2</sup> istas duas - Sebastianus V1 V2] istas duas antiphonas V3.

<sup>a</sup> CAO, n°1827.

<sup>b</sup> CAO, n°4842.

<sup>c</sup> CAO, n°1827.

<sup>d</sup> CAO, n°4840.

<sup>e</sup> AMS, n°115 (Cf Ps. 36, 39).

<sup>f</sup> Hebr. 10, 32.

<sup>g</sup> Jo. 15, 12.

### <19 juin>

#### XIII kal., sancti Gervasi et Prothasi, ix lectiones

Ad vesp̄eras, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS plurimorum martirum.

Ad *Magnificat* ANT. *Gaudent in celis*<sup>a</sup>, OR. *Deus, qui nos annua*<sup>b</sup>.

Ad matutinas, INVITATORIUM, HYMNUS, ANTIPHONE, PSALMUS, RESPONSORIUM plurimorum martirum ; ad *Benedictus* ANT. *Dic nobis*<sup>c</sup>, require in vigilia Omnium Sanctorum<sup>1</sup>, ORATIO ut supra.

Ad horas, in die sicut plurimorum martirum.

Ad missam *Loquetur*<sup>d</sup> sicut est, EP. *Vobis donatum est*<sup>e</sup>, EUVANG. *Egrediente Jhesu*<sup>f</sup>.

---

<sup>1</sup> ad vesp̄eras *addidit in margine V1 manu c*<sup>5</sup>.

<sup>a</sup> CAO, n°2927.

<sup>b</sup> CO, n°1851.

<sup>c</sup> Cf Cantus, n°201214,

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=158447>

<sup>d</sup> AMS, n°116 (Cf Ps. 84, 9).

<sup>e</sup> Phil. 1, 29.

<sup>f</sup> Cf Mat. 15, 21.

### <21 juin>

#### XI kal., sancti Leufredi abbatis, iii lectiones

Sicut unius confessoris non episcopi.

Ad missam *Os justi*<sup>a</sup> sicut est Eusebii, EP. *Justum deduxit Dominus*<sup>b</sup>, EUVANG. *Nemo accendit*<sup>c</sup>.

---

<sup>a</sup> AMS, n°139.

<sup>b</sup> Sap. 10, 10.

<sup>c</sup> Luc. 11, 33.

<23 - 24 juin>

**IX kal., vigilia sancti Johannis Baptiste<sup>1</sup>**

Ad matutinas [de]<sup>2</sup> EUVANGELIO *Fuit in diebus Herodis regis*<sup>a</sup> III lectiones ; ORATIO et cetera de tempore.

Ad missam<sup>3</sup> *Ne timeas*<sup>b</sup> sicut est, EP. *Factum est verbum*<sup>c</sup>, EUVANG. *Fuit in diebus*<sup>a</sup>.

**Ad vesperas, festum duplex<sup>4</sup> ;**

ANTIPHONA super psalmos *Qui vult venire*<sup>d</sup> et cetera<sup>5</sup> PSALMI secundum feriam, CAP. *Audite insule*<sup>e</sup>, RESP. *Inter natos*<sup>f</sup>, HYMN. *Ut queant*<sup>g</sup>, VERS. *Fuit homo*<sup>h</sup>.

Sciendum est autem quod hymnus totus canitur ad utrasque vesperas in die festo, ad matutinas [f. 308v] *Ut queant*<sup>d</sup>.

[In laudibus<sup>6</sup>,] *O nimis*<sup>i 7</sup>

Ceteris diebus, ad vesperas, *Ut queant laxis*<sup>d</sup>.

Ad matutinas, *Antra deserti*<sup>j</sup>.

In laudibus, *O nimis*<sup>f</sup>.

In octabis cantetur sicut in festo<sup>8</sup> ; ad *Magnificat* ANT. *Ingresso Zacharia*<sup>k</sup>, OR. *Presta, quesumus*<sup>l</sup>.

Ad matutinas, INVIT. *Regem precursoris*<sup>m</sup>, HYMN. *Ut queant*<sup>n</sup>, ANT. *Priusquam te*<sup>o</sup>, PS. *Beatus vir*<sup>p</sup>, cetera ad ceteros, RESP. *Fuit homo*<sup>q</sup> sicut est.

In laudibus, ANT. *Elizabet Zacharie*<sup>r</sup> cum ceteris, CAP. *Posuit os meum*<sup>s</sup>, HYMN. *O nimis*<sup>t</sup> ; ad *Benedictus* ANT. *Apertum est os Zacharie et prophetavit*<sup>u</sup>, PS. *Benedictus*<sup>v</sup>.

---

<sup>1</sup> IX kal. - Baptiste] *omisit* V3.

<sup>2</sup> de *addidit supra lineam* V1 manu A, V2.

<sup>3</sup> Ad missam] ad missam post sextam V2 V3.

<sup>4</sup> Ad vesperas, festum duplex] ad vesperas, festum totum duplex V2 ; *omisit* V3.

<sup>5</sup> et cetera *addidit supra lineam* V1 manu A, V2.

<sup>6</sup> In laudibus *addidit in margine* V1 manu A.

<sup>7</sup> O nimis V1 V2] *Omnis felix* V3.

<sup>8</sup> In octabis - festo] in octabis, totus hymnus cantetur sicut in festo, excepto cantu V2 V3.

Nota : hec ANTIPHONA, scilicet *Apertum*<sup>r</sup>, postquam ab ebdomadario sacerdote imponitur, a toto conventu comuniter cantatur usque ad *Benedictus*, et<sup>9</sup> tunc PSALMUS imponitur ; OR. *Deus qui presentem*<sup>w</sup>.

Ad primam, *Elizabet*<sup>o</sup>, cetera ad ceteras.

Missa matutinalis *Justus ut palma*<sup>x</sup> sicut est, OR. *Concede, quesumus, omnipotens Deus*<sup>y</sup>, EP. *Hec dicit Dominus*<sup>z</sup>, EUVANG. *Dixit Zacharias ad angelum*<sup>aa</sup>.

Ad terciam, *Innuebant*<sup>bb</sup>, CAP. *Priusquam te formarem*<sup>cc</sup>, RESP. *Gloria et honore*<sup>dd</sup> cum *Alleluia*, OR. *Beati Johannis*<sup>ee</sup>.

Ad missam majorem *De ventre*<sup>ff</sup> sicut est, EP. *Audite insule*<sup>gg</sup>, SEQ. *Ad honorem tuum Christe*<sup>hh</sup>, EUVANG. *Elizabet impletum*<sup>ii</sup> ; *Credo* non dicitur nisi dominica fuerit<sup>10</sup>.

Ad sextam, ANT. *Johannes vocabitur*<sup>jj</sup>, CAP. *Ne timeas*<sup>kk</sup>, RESP. *Posuisti Domine*<sup>ll</sup>, OR. *Presta, quesumus, omnipotens Deus*<sup>mm</sup>.